
Progressivo Determinazioni                                                                                                   
N° 87/2011 

                                                                                                                    

COMUNE DI MUROS 
( Provincia di Sassari ) 

AREA SOCIO –CULTURALE - SCOLASTICA 
UFFICIO SERVIZI SOCIALI 

Determinazione n° 27 del 11 .03.2011 

 
 
OGGETTO : PROGETTO DENOMINATO “ COOLTURISTIKA – CULTURA IN CHIAVE TURISTICA “. SOSTITUZIONE  
COMPONENTE COMMISSIONE GIUDICATRICE PER L’ASSEGNAZIONE DI N° 20 BORSE LAVORO. 

 
 

LA RESPONSABILE DELL'AREA SOCIO –CULTURALE - SCOLASTICA 
 
PREMESSO che con provvedimento del Sindaco n. 20 del 31.12.2009, è stata attribuita alla sottoscritta Dott.ssa Gavina 
Angela Pluchino la responsabilità del settore socio-culturale e scolastico; 

VISTA  la  propria Determina n.  24 del 08/03/2011  con la quale  si è  proceduto a nominare la Commissione giudicatrice per 
quanto in oggetto;  

CONSIDERATO che in data 11/03/2011 è giunta via e-mail la comunicazione da parte della Provincia della indisponibilità per 
causa di salute del proprio rappresentante, nominato in seno alla Commissione, nella persona del Dottor G. Campanile, 
nominando nel contempo quale sostituto  del su citato la Dott.ssa A. Nasi; 

RITENUTO  pertanto necessario procedere alla sostituzione del componente della Commissione quale rappresentante della 
Provincia, indicando la Dott.ssa A. Nasi quale sostituta dell’Ing. G. Campanile;  
 

 
DETERMINA 

 

 
DI SOSTITUIRE  l’Ing. G. Campanile con la Dott.ssa A. Nasi quale componente della Commissione in rappresentanza della 
Provincia, per quanto in oggetto; 
 
 
CHE pertanto  i componenti della suddetta commissione saranno i signori: 
 
- Dott.ssa G.A. Pluchino – Coordinatore del Progetto 

PRESIDENTE 
 

- Dott.ssa F. Foddai – Rappresentante Comuni; 
COMPONENTE  

- Dott.ssa A. Nasi – Rappresentante Provincia; 
COMPONENTE  

- Dott.ssa M.G. Melis – Rappresentante Università; 
COMPONENTE  

- Sig.ra L. Stacca – Rappresentante Imprese e Associazioni; 
COMPONENTE  E SEGRETARIO 

 
 
 
 
                                                                                                          La Responsabile dell’Area Socio – Culturale e Scolastica 

                                                                                    F.to Dott.ssa G. A. Pluchino                                                                                                      

 
Muros 11/03/2011 

                                                                                        


